Que en razón a lo previsto en el articulo 2 Numeral 2 de la Ley 1150 de 2007 y en virtud de los principios que

rigen la contratación estatal y la función administrativa, la selección del contratista se efectuará a través de un

proceso de Selección Abreviada por Subasta Inversa Electrónica.

3. Que, para el efecto, se cuenta con un presupuesto oficial de SEISCIENTOS TRES MILLONES

DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL DIEZ PESOS M.L ($ 603.285.010), IVA EXCLUIDO, respaldado con

el Certificado de Disponibilidad Presupuestal 3500056277 - Fecha de creación: 05.09,2025 - Valor $603.285

010 Rubro: 2320201003/131D/0-5P3033/C19031/010103 SGP - SALUD - SALUD PUBLICA

FortalecimientoDeLaVigilanciaEnSaludPúblicaEnAntio.